2

	[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.08.2018                                                                                                                               № 188
О внесении дополнений в постановление
администрации муниципального образования

Павловское от 05.02.2018 №30 «Об утверждении

перечня муниципальных услуг (функций)

администрации муниципального образования

Павловское Суздальского района Владимирской

области»
Руководствуясь ч. 6 ст. 11 Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003  №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Павловское от 05.02.2018 №30 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций) администрации муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области» следующее дополнение:

1.1. Перечень муниципальных услуг (функций) администрации муниципального образования Павловское дополнить пунктами 18, 19, 20 следующего содержания:

	18
	Предоставление помощи подросткам и молодежи, проживающей на территории МО Павловское, находящимся в трудной жизненной ситуации
	Федеральный закон №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»
	Постановление главы муниципального образования Павловское сельское поселение от 07.12.2012 №477 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление помощи подросткам и молодежи, проживающей на территории МО Павловское, находящимся в трудной жизненной ситуации»
	Администрация муниципального образования

	19
	Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Павловское
	Закон Владимирской области от 14.11.2014 №121-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Владимирской области отдельных вопросов местного значения»,
Жилищный кодекс Российской Федерации
	Постановление главы муниципального образования Павловское от 21.12.2015 №476 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Павловское»
	Администрация муниципального образования

	20
	Организация приема граждан и рассмотрение обращений граждан
	Федеральный закон от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,
Федеральный закон от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»
	Постановление главы муниципального образования Павловское сельское поселение от 21.05.2012 №165 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Организация приема граждан и рассмотрение обращений граждан»
	Администрация муниципального образования

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Павловское в сети «Интернет».
3.. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Павловское.

Глава администрации

муниципального образования Павловское                                                             О.К.Гусева